
ZARZĄDZENIE NR 572/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Procedury wewnętrznej raportowania schematów 
podatkowych dla Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 92 ust.1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
w związku z art. 86l § 1 i art. 86 da  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383, 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) zarządzam co następuje: 

§ 1. W procedurze wewnętrznej raportowania schematów podatkowych w Urzędzie Miasta 
Szczecin i jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin, stanowiącej załącznik do  Zarządzenia 
nr 168/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie  Procedury wewnętrznej 
raportowania schematów podatkowych dla Gminy Miasto Szczecin (zm. Zarządzenie nr 107/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2024 r.) w § 6 dodaje się ust. 12 i ust. 13 w brzmieniu: 
”12. Gmina przekazując informację o schemacie podatkowym zobowiązana jest do udzielenia na 
piśmie osobie fizycznej, której informacje o schemacie podatkowym dotyczą, informacji o: 

1) gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji zgodnie z niniejszą procedurą oraz 

2) przysługującym tej osobie prawie do uzyskania od administratora danych informacji oraz jakie ma 
prawo od tego administratora danych uzyskać, w czasie wystarczającym do skorzystania z jej praw 
do ochrony danych osobowych, zanim informacje zostaną przekazane. 

13. Gmina zawiadamia niezwłocznie na piśmie osobę fizyczną, której informacje o schemacie 
podatkowym dotyczą, o prawdopodobieństwie naruszenia bezpieczeństwa jej danych osobowych 
gromadzonych i przetwarzanych na potrzeby automatycznej wymiany informacji, w przypadku gdy 
istnieje prawdopodobieństwo, że naruszenie to wpłynie negatywnie na ochronę danych osobowych tej 
osoby fizycznej." 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur, 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin 
oraz kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D012F40-872E-4250-9B3F-47DBC9C3689C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 572/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


